
ZARZĄDZENIE NR 57/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 86/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 27 listopada 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 – plan dochodów

- załącznik  nr 2 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 5583F22A-513B-4F44-9C36-E73D0DDAB12E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 57/W/2019
z dnia 27 listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 39,00154 332,00 154 371,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39,00 102 582,00102 543,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
102 543,00 39,00 102 582,00

855 Rodzina - 1 500,0010 998 216,00 10 996 716,00

85504 Wspieranie rodziny - 1 500,00 375 854,00377 354,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
377 354,00 - 1 500,00 375 854,00

32 473 528,07 32 472 067,07- 1 461,00Razem:

Id: 5583F22A-513B-4F44-9C36-E73D0DDAB12E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarzadzenia Wójta Nr  57/W/2019
z dnia  27 listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 0,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 2 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 369 844,41 39,00 3 369 883,41

75011 Urzędy wojewódzkie 102 543,00 39,00 102 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 543,00 39,00 102 582,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 000,00 -2 000,00 171 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 852 301,41 12 000,00 2 864 301,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 349,00 43 000,00 1 495 349,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 000,00 15 000,00 278 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 762,41 10 000,00 121 762,41

4260 Zakup energii 70 000,00 -15 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 794,00 -18 000,00 10 794,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 145 000,00 -10 000,00 135 000,00

75095 Pozostała działalność 195 000,00 -10 000,00 185 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -5 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 897 896,70 -35 200,00 1 862 696,70

80101 Szkoły podstawowe 284 196,70 -52 600,00 231 596,70

4270 Zakup usług remontowych 212 096,70 -52 600,00 159 496,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 700,00 9 400,00 74 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

14 700,00 9 400,00 24 100,00

80104 Przedszkola 949 000,00 8 000,00 957 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 5583F22A-513B-4F44-9C36-E73D0DDAB12E. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

44 000,00 8 000,00 52 000,00

Razem: 15 642 826,81 -35 161,00 15 607 665,81

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 5583F22A-513B-4F44-9C36-E73D0DDAB12E. Podpisany Strona 2




